תמלול ישיבת מועצה מן המניין

מיום שני, כ"ב שבט התשפ"ג, 13/2/2023

ראש המועצה - מר עודד רביבי <u>משתתפים:</u>
חבר מועצה - מר דובי שפיר
חבר מועצה - מר צורי דותן
חברת מועצה - גבי תמר עמר
חברת מועצה - גבי אפרת גנטק
חבר מועצה - מר חנוך וולפה
חבר מועצה - מר אבי חדידה
חבר מועצה - מר זאב גרשינסקי
חברת מועצה - גבי אורית סמואלס
חבר מועצה - מר מנחם שפיץ
חבר מועצה - מר אברהם בן צבי <u>נעדרו:</u>
גזבר - מר שרון הורוביץ <u>נוכחים:</u>
יועץ משפטי - עו"ד עקיבא סילבצקי
מבקר המועצה - מר תמיר פוגל